Заведующему МБДОУ «Детский сад № 22»
Палкиной Светлане Михайловне
от____________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя))

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить льготу по оплате за посещение МБДОУ «Детский сад №22» моим ребенком
__________________________________________________________________,
Фамилия, имя ребенка, дата рождения
как многодетной семье, на основании Закона Свердловской области от 20.11.2009 №100-ОЗ «О социальной поддержке многодетных семей в Свердловской области».

Прилагаю документы:

-копии свидетельства о рождении детей -__ шт.;
-копию свидетельства многодетной семьи;
-копию паспорта.

«__»__________20__ г.	Подпись: